

会议名称 Meeting Name:	迈蓝肝病“大演讲”第四期-DJL1肺炎 肺炎重症病例中国行-北区决赛	会议地点 Destination:	天津融侨套房假日酒店（天津南 开区长江道26号）	供应商名称Agency:	康辉集团北京国际会议展览有限公司
会议类型 Meeting type:	全国会	参加人数 Attendees:	60	联系人/电话Name and telephone number of the agency's project manager:	曹园 18810105420
会议时间 Meeting time:	2020/9/26	参考汇率 Reference rate:		报价有效期Validity of offer:	2020/9/9

报 价QUOTATION								
序号 Number	项 目 ITEM	内 容 Content	数量 QUANTITY	天数 Days	单位 UNIT	单价 (RMB) UNIT PRICE	小 计 AMOUNT	备 注 DESCRIPTION
A	酒店HOTEL ACCOMMODATION() :							
A-1	酒店/	Single room	15	1	间/晚 room/night	500.00	7,500.00	
A-2	酒店/	Double room	15	1	间/晚 room/night	500.00	7,500.00	
A-3	酒店/	Meeting room	1	0.5	间/晚 room/night	10,000.00	5,000.00	宴会厅B, 下午半天会议使用
A-4	茶歇tea break	茶歇/tea break	60	1	人 person	48.00	2,880.00	下午茶歇1次
A-5	酒店/	Single room			间/晚 room/night		0.00	

合计total								22,880.00
序号 Number	项 目 ITEM	内 容 Content	人数 QUANTITY	次 number of times	单位 UNIT	单价 (RMB) UNIT PRICE	合 计 AMOUNT	备 注 DESCRIPTION
B	用餐Meal fee							
B-1	午餐lunch	自助/桌餐, buffet/ table	30	1	人 person	138.00	4,140.00	30人起开自助餐
B-2	晚餐dinner	自助/桌餐, buffet/ table	60	1	人 person	300.00	18,000.00	外出用餐, 预估金额, 以实际发生结算
合计total								22,140.00

序号 Number	项 目 ITEM	内 容 Content	人数 QUANTITY	次 number of times	单位 UNIT	单价 (RMB) UNIT PRICE	合 计 AMOUNT	备 注 DESCRIPTION
C	交通Transportation costs							
C-1	接送机用车 - 4座 The Domestic transport(railway station pickup and drop off)	Business car	35	2	辆/趟 per/car	250.00	17,500.00	天津接送用车, 4座车, 以实际发生结算
	高铁 High speed rail		20	2	人次 per/trip	54.50	2,180.00	北京20人, 高铁二等座
	市区大巴用车 Bus	Business car	2	1	辆/趟 per/car	550.00	1,100.00	4小时外出用餐用车, 35座
合计total							20,780.00	

序号 Number	项 目 ITEM	内 容 Content	人 数 QUANTITY	次 number of times	单 位 UNIT	单 价 (RMB) UNIT PRICE	合 计 AMOUNT	备 注 DESCRIPTION
D	其他费用Others							
D-1	保险费insurance				人 person		0.00	
D-2	签证费Visa fee	商务签证费用business visa			人 person		0.00	
D-3	速签服务Express visa service	3-5个工作日出签（3-5 working days）			人 person		0.00	
D-4	境外工作人员小费tips				人/天 per/day		0.00	
D-5	境外工作人员餐补allowance				人/餐 per/meal		0.00	
D-6	奖杯带刻字		5	1	个 piece	100.00	500.00	预估金额，以实际发生费用结算 Estimated amount
D-7	桌牌		15	1	个 piece	10.00	150.00	
D-8	横幅		1	1	个 piece	200.00	200.00	
D-9	易拉宝		2	1	个 piece	260.00	520.00	
D-10	签到背景板		15	1	平米	140.00	2,100.00	预估3m*5m，以实际需要尺寸为准
D-11	路引		2	1	个	120.00	240.00	
D-12	LED屏		15	1	平方米	220.00	3,300.00	预估5m*3m，以实际现场搭建数量为准，赠送控台人员及相关周边设备
合计total							7,010.00	

序号 Number	项 目 ITEM	内 容 Content	人 数 QUANTITY	次 number of times	单 位 UNIT	单 价 (RMB) UNIT PRICE	合 计 AMOUNT	备 注 DESCRIPTION
E	工作人员费用Staff costs							
E-1	接送机人员服务费（国内） Staff costs (Domestic transport staff)	机场、高铁各1人	2	1	人/天 per/day	500.00	1,000.00	工作10小时，超时费用另计
E-2	英国地接（境外工作人员） The whole reception staff				人/天 per/day		0.00	
合计total							1,000.00	

以上总计total							73,810.00	
序号 Number	项 目 ITEM	内 容 Content	人数 QUANTITY	次 number of times	单位 UNIT	单价 (RMB) UNIT PRICE	合 计 AMOUNT	备 注 DESCRIPTION
F	服务费The service fee							
F-1	服务费The service fee		73810	1	次/团 time/group	0.10	7381	
合计total							7,381.00	

序号 Number	项 目 ITEM	内 容 Content	人数 QUANTITY	次 number of times	单位 UNIT	单价 (RMB) UNIT PRICE	合 计 AMOUNT	备 注 DESCRIPTION
G	全陪工作人员Staff Costs							
G-1	全陪工作人员服务费cost		1	3	人/次 per/trip	600.00	1,800.00	预估金额，以实际发生费用结算 Estimated amount
G-2	全陪工作人员住宿accomodaition		1	2	间/晚 room/night	500.00	1,000.00	
G-3	全陪工作人员交通traffic		1	2	人/次 per/trip	54.50	109.00	预估金额，以实际发生费用结算 Estimated amount
合计total							2,909.00	

序号 Number	项 目 ITEM	内 容 Content	人数 QUANTITY	次 number of times	单位 UNIT	单价 (RMB) UNIT PRICE	合 计 AMOUNT	备 注 DESCRIPTION
H	机票Tickets							
H1	经济舱 (国内) economy class (Domestic)	西安郑州共8人; 沈阳2人	10	2	人/次 per/trip	1,000.00	20,000.00	预估金额, 以实际发生费用结算 Estimated amount
H3	商务舱 (国际) business class (Domestic)				人/次 per/trip		0.00	预估金额, 以实际发生费用结算 Estimated amount

合计total							20,000.00	
序号 Number	项 目 ITEM	内 容 Content	人数 QUANTITY	次 number of times	单位 UNIT	单价 (RMB) UNIT PRICE	合 计 AMOUNT	备 注 DESCRIPTION
I	税金taxes							
I-1	税金taxes		104,100.00			0.06	6,246.00	

总计total	110,346.00
供应商签字敲章确认/Sign and Chop by supplier:	